
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 6 

Veřejná zakázka:  Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2023-058019 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve změně zadávací dokumentace č. 2. jsme dostali odpověď na položku č. 33 vyklízení objektu – 1 kpl. Tu 

však považujeme za nedostatečnou. 

Proto se ptáme a prosíme znovu o přesnou definici položky č. 33 Vyklízení objektu – 1 kpl ??? Můžete nám 

definovat přesné množství, kolik čeho, typ stavebního odpadu. Měrná jednotka u této položky je zavádějící a 

měla by být přesněji definována ( m3,t apod. ). A dále jaká bude další manipulace s odpadem, odvoz, 

popřípadě jestli je dána nějaká deponie či skládka na tento druh odpadu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Položka byla blíže specifikována poznámkou s uvedeným množstvím a typem odpadu. Zadavatel 

uveřejňuje upravený soupis prací, upravená položka je podbarvena zeleně.  

Dotaz č. 2 

Žádáme o zaslání bližší specifikace interiérových dveří ozn. D01 a D05. Ve zveřejněné tabulce vnitřních výplní 

tyto dveře chybí. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel uveřejňuje opravenou tabulku vnitřních výplní.  

Dotaz č. 3 

V oddíle D.1.5.02 - Vestavný nábytek (+ prvky nábytku) u položky č. 1 chybí popis položky. Žádáme 

zadavatele o doplnění.  

Odpověď na dotaz č. 3 

Projektant předpokládá, že se jedná o dotaz vycházející z tabulky „Výkaz výměr“, kde je první 

položka uvedena s označením „V.00“. V tomto případě se nejedná o popis konkrétní položky/prvku. 

Jsou zde vypsány obecné specifikace na použití matriálů, kování apod. týkající se celé kapitoly 

„D.1.5.2.1. Vestavný nábytek – dokumentace“, která je obsažena v samostatné části projektu 

"D.1.5. Vnitřní vybavení, interiér" (doplněno v rámci VDZ č. 2 ze dne 18. 1. 2024). Konkrétní 

vestavěné nábytky, ke kterým je výkresová dokumentace s podrobným popisem, jsou pak dále pod 

označením „V.01 – V.18.“ 

 
  



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 8. 2. 2024 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Soupis prací ke dni 26. 1. 2024 

2. Tabulka vnitřních výplní ke dni 26. 1. 2024 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-01-26T07:55:23+0100
	Ing. Petra Matoušková




